
UCHWAŁA NR XXI/136/12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy mieszkaniowej w obrębie Dywity, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U.2012 poz. 647) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej w obrębie Dywity, gmina Dywity, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/262/06 Rady Gminy Dywity z dnia 29 września 2006r., zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dywity. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest określenie szczegółowych zasad i warunków zagospodarowania 
przestrzennego terenu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XMKFW-IVOPU-VKGIY-KVJXN-NOHSJ. Podpisany



Id: XMKFW-IVOPU-VKGIY-KVJXN-NOHSJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



